
LOVAČKI SAVEZ                                                          
MEĐIMURSKE ŽUPANIJE

 ODLUKA O OSNIVANJU POVJERNESTVA I IMENOVANJE ČLANOVA POVJERENSTVA

Na temelju članka 70. Statuta Lovačkog sveza Međimurske županije, Izvršni odbor 
Skupštine na svojoj sjednici održanoj 27.06.2024. u Čakovcu donosi:

ODLUKA O OSNIVANJU POVJERENSTVAI I IMENOVANJU ČLANOVA POVJERENSTVA
ZA MANDATNO RAZDOBLJE 2024.-2028.

Članak 1.

Radi proučavanja pojedinih pitanja iz djelokruga rada Saveza, priprema prijedloga
za njihovo rješavanje i što uspješnijeg izvršavanja djelatnosti Saveza osnivaju se 
slijedeća stručna tijela (u daljnjem tekstu povjerenstva):

-povjerenstvo za zaštitu prirode i divljači,
-povjerenstvo za unapređenje lovstva,
-povjerenstvo za lovnu kinologiju,
-povjerenstvo za lovno streljaštvo,
-povjerenstvo za statutarna i pravna  pitanja, 
-povjerenstvo za odlikovanje

                                                      Članak 2.
U povjerenstvo za zaštitu prirode i divljači imenuju se slijedeći članovi:

R.B. PREZIME I IME LOVAČKO DRUŠTVO
1. NOVAK IVAN-predsjednik FAZAN-ŠTRIGOVA
2. ŠARDI IGNAC SRNDAČ-SELNICA
3. GOLUB SINIŠA SRNJAK-MACINEC
4. GAŠPARIĆ MARIO PATKA-D.VIDOVEC-SV.MARIJA
5. ČAVLEK MLADEN SRNJAK- D.KRALJEVEC-GORIČAN

Članak 3.
U povjerenstvo za unapređenje lovstva imenuju se slijedeći članovi:

R.B. PREZIME I IME LOVAČKO DRUŠTVO
1. ČONKA MLADEN SRNJAK- D.KRALJEVEC-GORIČAN
2. HLEBEC ZVONIMIR-

predsjednik
FAZAN-NEDELIŠĆE

3. DUJH MIRKO FAZAN-ŠTRIGOVA
4. GRABAR STANKO TRČKA-ČAKOVEC
5. SAMBOLEK ROBERT SRNJAK-MACINEC



Članak 4.
U povjerenstvo za lovnu kinologiju imenuju se slijedeći članovi:

R.B.  PREZIME I IME LOVAČKO DRUŠTVO
1. VLAŠIĆ MIROSLAV-predsjednik FAZAN- HODOŠAN
2. TRSTENJAK BRANKO FAZAN-D.DUBRAVA
3. TOMAŠEK STJEPAN FAZAN DEKANOVEC-

PODTUREN
4. MATULIC RADGUTIN JAREBICA-KOTORIBA
5.   VIŠNJIĆ MARIO PREPELICA-MALA SUBOTICA

Članak 5.
U povjerenstvo za lovno streljaštvo imenuju se slijedeći članovi:

R.B.  PREZIME I IME LOVAČKO DRUŠTVO
1. VARGA IVICA ZEC-VRATIŠINEC
2. KATANOVIĆ JOSIP PREPELICA-M.SUBOTICA
3. DAVID ALEN JASTREB -DOMAŠINEC
4. BALENT STANKO FAZAN-DRAŠKOVEC
5. DOLENČIĆ DANIJEL JAREBICA-KOTORIBA
6. POŽGAJ RADOVAN ZEC-ČAKOVEC
7. LACKOVIĆ MLADEN-predsjednik LOVAČKI SAVEZMEĐ. ŽUPANIJE

Članak 6.
U povjerenstvo za statutarna i pravna pitanja imenuju se slijedeći članovi:

R.B.  PREZIME I IME LOVAČKO DRUŠTVO

1. BALENT VLADIMIR-predsjednik FAZAN -DRŠKOVEC
2. MIKULAN MARIO FAZAN –DONJA DUBRAVA
3. MISLOVIĆ ABEL ZEC-ČAKOVEC
4. BENCE DRAŽEN FAZAN-NEDELIŠĆE
5. JASMIN JAMBROŠIĆ FAZAN -DEKANOVEC-

PODTUREN



Članak 7.

U povjerenstvo za odlikovanja imenuje se slijedeći članovi:
 

R.B.  PREZIME I IME LOVAČKO DRUŠTVO
1. MOHARIĆ MLADEN-predsjednik ŠLJUKA-G.MIHALJEVEC
2. ČUBRILO DAROSLAV SRNJAK -D.KRALJEVEC-GORIČAN
3. SERTIĆ MARIJAN SRNJAK-MACINEC
4. RUŠNJAK IVAN TRČKA-SV.MARTIN NA MURI
5. KEROVEC STJEPAN ZEC-VRATIŠINEC

Članak 8.
Povjerenstva su dužna  napraviti godišnji plan aktivnosti i dostaviti ih Izvršnom 
odboru na usvajanje.

Članak 9.
Na kraju kalendarske godine povjerenstva  podnose Izvršnom odboru izvješće o 
svojem radu.

Članak 10.
Odluka stupa na snagu danom donošenja.

Čakovec, 27.06.2024. 

                                                                                           PREDSJEDNIK 
                                                                                           v.r. Grgec Ljubomir


